
 

 

UCHWAŁA NR X/73/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. B i litera c) pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z późn. zm.), oraz 

Uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 

miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 

- uchwala, co następuje: 

§ 1. Inkasentami opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 

wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie Gminy Szczyrk są: 

1. Pani Adamczak Danuta - pokoje gościnne 

2. Pani Adamczyk Ciuła Ewa – „Przytulisko” 

3. Pan Balcerzak Alan – Gościniec u Alana 

4. Pani Bachrach Dorota – pokoje gościnne 

5. Pan Baszczyński Czesław – Dom Gościnny „Hortensja 2” 

6. Pan Baran Krzysztof –pokoje gościnne 

7. Pani Bartczak Beata – Willa „Śnieżynka” 

8. Pani Bezymska Agnieszka – pokoje gościnne 

9. Pan Będziak Leszek – pokoje gościnne „Ilas” 

10. Pani Bednarz Jolanta – Pokoje gościnne 

11. Pani Brzenczek Natalia – pokoje gościnne 

12. Pani Bieniek Jagoda Joanna – pokoje gościnne 

13. Pan Binkowski Michał – pokoje gościnne 

14. Pan Binda Paweł –pokoje gościnne 

15. Pani Boda-Trybuś Maria – pokoje gościnne 

16. Pan Bochenek Paweł – pokoje gościnne 

17. Pan Bojda Aleksander – „Gazdówka na Białym Krzyżu” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6586



18. Pani Brylewska Beata – pokoje gościnne 

19. Pani Byrt Dorota – pokoje gościnne Parafia Ewangelicka 

20. Pani Byrdy Anna – wynajem pokoi „Kaprys” 

21. Pani Bulińska Omasta Katarzyna Maria – pokoje gościnne 

22. Pan Buczkowski Grzegorz – Export-Import 

23. Pan Biernat Jan – Apartamenty Pod Skrzycznem 

24. Pan Cypcer Mirosław- „Dom w Szczyrku” 

25. Pani Cembala Anna - pokoje gościnne 

26. Pani Chochół Kornelia - Willa „Kora” 

27. Pani Chojna Anna – pokoje gościnne 

28. Pani Chudy Halina – pokoje gościnne 

29. Pan Cieślukowski Antoni – pokoje gościnne 

30. Pan Ciućka Zbigniew – pokoje gościnne 

31. Pani Czarnecka Ewa – pokoje gościnne 

32. Pan Czapka Michał – pokoje gościnne 

33. Pan Danel Jan – Ośrodek Wczasowy „Olimpia” 

34. Pani Dąbrowska Katarzyna – pokoje gościnne 

35. Pan Duraj Wojciech - O.S.W. „Beskidek” 

36. Pan Dukacz Andrzej – pokoje gościnne 

37. Pani Domani Wadoń Ewa – pokoje gościnne 

38. Pan Dziedzic Jarosław FUNDUS CERTUS – pokoje gościnne 

39. Pani Dziewulska Halina – pokoje gościnne 

40. Pan Ficek Fryderyk – „Willa Eden” 

41. Pani Fabia Agata – pokoje gościnne 

42. Pani Fabia Zofia – pokoje gościnne 

43. Pan Frycz Sebastian – DW „MARIA” 

44. Pan Frycz Marcin Rudy Lis S.C. – pokoje goscinne 

45. Pani Frąckowiak Anna – pokoje gościnne 

46. Pan Frączyk Jacek – Willa Jacuu 

47. Pan Gaik Tadeusz – pokoje gościnne „Arka” 

48. Pani Gibiec Katarzyna – Apartamenty Odlot 

49. Pani Gawęda Barbara – pokoje gościnne 

50. Pani Gębala Emilia – pokoje gościnne „Malinowa Chata” 

51. Pani Gębala Jadwiga – pokoje gościnne 

52. Pani Grodecka Marta – pokoje gościnne 

53. Pan Gołąb Wojciech – pokoje gościnne 

54. Pani Gajda Lucyna Beskidzkie Apartamenty – pokoje gościnne 

55. Pani Grochowska Katarzyna – „Willa pod Aniołem” 

56. Pan Grochowski Tomasz – Willa „Bianka” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6586



57. Pan Grudziński Piotr – pokoje gościnne 

58. Pani Grzywaczewska Agata Firma Tigra –pokoje gościnne 

59. Pani Gruszka Renata PIRUM Apartament Słoneczny 

60. Pani Gradowska Aneta – pokoje gościnne 

61. Pani Grzybowska Iwona TOP APART – pokoje gościnne 

62. Pan Gołąbek Marek – pokoje gościnne Urząd Pocztowy 

63. Pani Górny Anna – Hotel „Skalite” 

64. Pan Guza Bartłomiej – pokoje gościnne 

65. Pan Habierski Paweł – pokoje gościnne „Sasanka” 

66. Pan Hamerlak Zdzisław – pokoje gościnne 

67. Pani Hankus Zofia – „Przygoda w Górach” 

68. Pani Hanus Monika – pokoje gościnne 

69. Pani Haratek Ewa – pokoje gościnne 

70. Pani Hula Katarzyna – pokoje gościnne 

71. Pan Hess Sebastian - Pensjonat „Krokus” 

72. Pani Howaniec Sypta Ewa - Ośrodek Wypoczynkowy Uniwersytetu Śląskiego 

73. Pani Hołówko Sylwia – pokoje gościnne 

74. Pani Jarysz Małgorzata – Chata pod Skocznią – pokoje gościnne 

75. Pan Jarosz Jarosław – pokoje gościnne 

76. Pan Jarosz Daniel, Janina, Elżbieta – pokoje gościnne 

77. Pani Jakubiec Barbara - pokoje gościnne 

78. Pan Jakubiec Łukasz – pokoje gościnne „Ondraszek” 

79. Pani Jankowska - Garbacz Barbara – pokoje gościnne 

80. Pan Jarosiński Artur – pokoje gościnne „Gościniec” 

81. Pani Jarno Maria F.H. MAWI – pokoje gościnne 

82. Pani Jędrusik Ewa – Hotel „Klimczok” 

83. Pan Jochacy Marcin – pokoje gościnne 

84. Pan Jeniec Bogdan – OszW „Cis” 

85. Pani Jóźwiak Bożena – pokoje gościnne 

86. Pani Kaiserek-Przerada Mariola – pokoje gościnne „Honey House” 

87. Pan Kasoń Szymon – pokoje gościnne „Zbójnik” 

88. Pan Kaźmierczak Michał – Willa „Nad Potokiem” 

89. Pani Kalabis Justyna – pokoje gościnne 

90. Pani Karcz Sylwia – Willa „Biały Dom” 

91. Pan Kania Krzysztof - pokoje gościnne 

92. Pan Kaim Wojciech USR – pokoje gościnne 

93. Pani Kliś Barbara - Willa „Rosa” 

94. Pan Konfederak Grzegorz „Domki Szczyrk” 

95. Pani Korpanty Elżbieta - pokoje gościnne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6586



96. Pani Konior Urszula - pokoje gościnne „Malinówka” 

97. Pan Konior Zdzisław – pokoje gościnne 

98. Pani Konior Teresa - pokoje gościnne 

99. Pani Kosmowska Edyta – „Karolinka” 

100. Pan Kotajny Jacek JKKO INVEST Sp z O.O. – pokoje gościnne 

101. Pani Kozłowska Magdalena – Willa „Pod Magurą” 

102. Pani Kozak Kinga – pokoje gościnne 

103. Pani Kozak Mariola – pokoje gościnne 

104. Pan Kolabiński Adam – pokoje gościnne 

105. Pani Korszyłowska Monika – pokoje gościnne 

106. Pan Kosyna Paweł – pokoje gościnne 

107. Pani Krawczyk Aneta – pokoje gościnne 

108. Pani Krestian Irena – agroturystyka – „Chata w Dechę” 

109. Pani Królicka Zuzanna – pokoje gościnne 

110. Pan Kubiczek S. Kuniczek E. S.K.S.C. – pokoje goscinne 

111. Pani Kruczek Anna – pokoje gościnne 

112. Pan Kruczek Arkadiusz – pokoje gościnne 

113. Pan Kruczek Jakub – Gospodarstwo Agroturystyczne „Kosajonka” 

114. Pani Kruczek Zofia – pokoje gościnne 

115. Pani Kruczek Małgorzata – pokoje gościnne 

116. Pani Krupa Małgorzata – D.W. „Śnieżynka” 

117. Pani Krupa Monika MOARI - pokoje gościnne 

118. Pan Krupa Leszek KRP – Apartament Salmopolska 

119. Pan Krupa Dariusz - pokoje gościnne 

120. Pani Krupa Teresa - pokoje gościnne 

121. Pan Krupa Ryszard – pokoje gościnne 

122. Pani Krzanowska Krystyna – Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Hondrasik” 

123. Pan Kubaszek Jakub – pokoje gościnne „Pokoje pod Gondolą” 

124. Pani Kuczera Katarzyna - pokoje gościnne 

125. Pani Kudzia Grażyna – pokoje gościnne Pan Kurus Tomasz Vaganto 

126. Pan Kurus Tomasz Vaganto – pokoje gościnne 

127. Pan Kukiełka Paweł - pokoje gościnne „Stary Dom” 

128. Pani Kulik Katarzyna – wynajem pokoi 

129. Pan Kuc Przemysław – Hotel „Elbrus” 

130. Pan Labus Dawid – pokoje gościnne 

131. Pani Lis Patrycja FHU CASSIOPE IA – pokoje gościnne 

132. Pani Laszczak Maria – pokoje gościnne 

133. Pani Laszczak Teresa Aleksandra –wynajem pokoi SKI SERWIS „Lee” 

134. Pan Laszczak Zdzisław – pokoje gościnne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6586



135. Pan Laszczak Adam – pokoje gościnne 

136. Pani Lechowicz Hanna – pokoje gościnne „Anna” 

137. Pani Lechowicz Jolanta – P.H.U. Beskidy 

138. Pani Lindert Zbigniewa – pokoje gościnne 

139. Pan Majewski Artur – pokoje gościnne „Czyrna” 

140. Pani Miazga Renata „OW Zapalenica” 

141. Pani Marciniak Dorota – „Willa Bieńkula” 

142. Pani Marek Dorota – pokoje gościnne 

143. Pan Marek Andrzej – pokoje gościnne „Domek Tylko Dla Ciebie” 

144. Pani Macuda Aleksandra Wiktoria – Villa Panorama 

145. Pani Marek Bożena – pokoje gościnne 

146. Pani Marek Ewa – pokoje gościnne 

147. Pan Marek Józef – pokoje gościnne 

148. Pani Marek Dorota – pokoje gościnne 

149. Pan Marek Marian – pokoje gościnne „Basia” 

150. Pan Marek Tadeusz – pokoje gościnne 

151. Pani Marek Teresa – pokoje gościnne 

152. Pani Marek Władysława – pokoje gościnne 

153. Pani Marek Urszula – pokoje gościnne 

154. Pani Matlak Urszula – pokoje gościnne „Pod Skrzycznem” 

155. Pani Majcher Iwona – pokoje gościnne 

156. Pani Maj Maria – pokoje gościnne 

157. Pani Midor Agnieszka - pokoje gościnne „Chata Hanusi” 

158. Pani Migdał Urszula – pokoje gościnne 

159. Pani Miczkowska-Szczepan Anna – „Apartament Pod Skrzycznym” 

160. Pani Morońska Barbara - Apartamenty „Gronik” 

161. Pani Moskal Ewa – pokoje gościnne 

162. Pani Mrowiec Elżbieta – „Family Relaks”– pokoje gościnne 

163. Pani Mrowiec Katarzyna – pokoje gościnne 

164. Pan Mrowiec Paweł – pokoje gościnne 

165. Pani Majorczyk Helena – pokoje gościnne 

166. Pani Mysłajek Wawrzuta Katarzyna – pokoje gościnne 

167. Pani Mynarska Marcjanna URS – pokoje gościnne 

168. Pan Niedośpiał Marek – Kompleks Wypoczynkowy F.H.U. „Markus” 

169. Pani Niemiec Dorota – Willa „Maggie” 

170. Pani Nikiel Magdalena – „Domek na Cichej” 

171. Pan Nikiel Janusz - pokoje gościnne „Olimp” 

172. Pan Nowak Wojciech – pokoje gościnne 

173. Pan Nocoń Marek - pokoje gościnne „Dom z Kominkiem” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6586



174. Pan Ochman Marek – pokoje gościnne „Gościniec Salmopolski” 

175. Pani Olszowska Danuta – pokoje gościnne „Dana” 

176. Pan Olszówka Grzegorz – pokoje gościnne „Olszówka” 

177. Pan Otrząsek Tomasz – wynajem pokoi „Dom Narciarza” 

178. Pani Osipiak Mariola – pokoje gościnne 

179. Pani Orłowska Aldona Pensjonat Gościniec –pokoje gościnne 

180. Pani Pawlik Regina – pokoje gościnne 

181. Pani Pawełek Iwona Ewa – pokoje gościnne 

182. Pan Pezda Jan – pokoje gościnne 

183. Pan Piekarz Piotr – pokoje gościnne 

184. Pani Pieczara Lucyna – Noclegi na Akacjowej 

185. Pani Pilarz Lucyna – pokoje gościnne 

186. Pani Pilarz Ewa – pokoje gościnne 

187. Pan Pisarek Stanisław – pokoje gościnne „Stasikówka” 

188. Pan Polok Tomasz – kwatery prywatne 

189. Pan Poncyliusz Paweł Janusz – wynajem pokoi „Poncyljuszówka” 

190. Pan Porębski Stefan – pokoje gościnne 

191. Pani Popek Katarzyna Agencja Muzyczna Power BROS – pokoje gościnne 

192. Pan Prochownik Grzegorz– pokoje gościnne 

193. Pani Przybyła Katarzyna – pokoje gościnne 

194. Pani Przybyła Barbara – pokoje gościnne 

195. Pani Przybyła Barbara – pokoje gościnne 

196. Pan Przybyła Marcin – kwatery prywatne 

197. Pan Przybyła Jan - pokoje gościnne 

198. Pan Przybyła Józef – usługi agroturystyczne 

199. Pani Radkowska Halina - Ośrodek Wczasowy „Panorama” 

200. Pan Rafalik Krzysztof – pokoje gościnne „Chata pod Krzesłem” 

201. Pani Rajek Izabela – pokoje gościnne 

202. Pani Rajba Agata – pokoje gościnne 

203. Pan Rajba Mariusz – pokoje gościnne 

204. Pan Rajba Tomasz – pokoje gościnne 

205. Pan Rakowski Łukasz – pokoje gościnne 

206. Pani Roczyńska Katarzyna – pokoje gościnne 

207. Pan Reichert Bogusław – „Willa Barbara” 

208. Pani Rucińska Renata - Willa „Przy Skoczni” 

209. Pan Rudy Tomasz – Hotel „Góral” 

210. Pan Ryczek Michał – Willa „Jędruś” 

211. Pani Ryczek Magdalena – wynajem pokoi 

212. Pani Skiba-Otfinowska Magdalena - pokoje gościnne „Cieszynianka” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6586



213. Pani Stańczyk Ewa – pokoje gościnne 

214. Pan Smolarek Roman – pokoje gościnne „Orlik” 

215. Pani Sordyl Krystyna – „Sordyl Noclegi” 

216. Pani Socowa Ilona – Górski Ośrodek Wypoczynkowy 

217. Pani Stalmach Ewa – pokoje gościnne „Pokoje Pod Czyrną” 

218. Pan Stec Szymon – pokoje gościnne 

219. Pani Stec Wiktoria – pokoje gościnne „Nad Potokiem” 

220. Pani Strokocz Dorota – pokoje gościnne 

221. Pan Spałek Mariusz – Willa Pod Orłem 

222. Pani Stańczyk Ewa – pokoje gościnne 

223. Pan Staszewski Krzysztof – F.H.U. 

224. Pani Stolarek Iwona – pokoje gościnne 

225. Pani Stojek Jadwiga – pokoje gościnne 

226. Pan Smyczyński Maciej UNKNOWN STYLE – pokoje gościnne 

227. Pan Stupak Tomasz – pokoje gościnne 

228. Pani Szczugieł Aleksandra – pokoje gościnne 

229. Pani Szczęśniak Magdalena - pokoje gościnne 

230. Pan Szkaradnik Piotr – pokoje gościnne 

231. Pani Szik Sabina – Willa „Dolce Vita” 

232. Pani Szlachcic Wilhelmina – pokoje gościnne 

233. Pan Szpis Andrzej – „MARANG” 

234. Pan Szwajcowski Wojciech - pokoje gościnne 

235. Pani Szuta Katarzyna – pokoje gościnne 

236. Pan Śledzik Maciej – „Drewniany Domek” 

237. Pan Śleziona Arkadiusz - pokoje gościnne „ U Zosi” 

238. Pan Ślęczka Damian Apartament Słoneczna Góra 

239. Pan Śliwa Marcin - apartamenty 

240. Pani Swistocka Elżbieta – pokoje gościnne 

241. Pan Tarnawa Wojciech – pokoje gościnne 

242. Pan Tarnawa Roman – pokoje gościnne 

243. Pani Trala Barbara –„Górska Legenda” 

244. Pani Tomica Michalina DRIMER – pokoje gościnne 

245. Pan Trębacz Antoni – pokoje gościnne „Holdimex” 

246. Pani Vinter Barbara – pokoje gościnne 

247. Pan Wala Lech – pokoje gościnne 

248. Pani Wasilewa Lucyna - pokoje gościnne 

249. Pani Wawrzuta Anna - pokoje gościnne 

250. Pani Waliczek Beata – „willa pod piórem” 

251. Pani Walasiak Krystyna – pokoje gościnne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6586



252. Pan Wanot Krzysztof – pokoje gościnne 

253. Pan Wantoła Krzysztof – pokoje gościnne 

254. Pan Wawrzuta Roman – pokoje gościnne 

255. Pani Wenta Bożenna – pokoje gościnne 

256. Pani Węgrzyn Patrycja Maria – pokoje gościnne 

257. Pan Wróbel Mirosław pokoje gościnne 

258. Pan Wróbel Mirosław PROFILUX – pokoje gościnne 

259. Pan Wieczorek Janusz – pokoje gościnne 

260. Pani Wieczorek Maria – pokoje gościnne 

261. Pan Wieczorek Dariusz – „Świerkowa Chata” 

262. Pani Wieczorek Krystyna – pokoje gościnne 

263. Pan Wieczorek Krzysztof – „Domki na Wczasowej” 

264. Pan Wieczorek Artur Bartłomiej – pokoje gościnne 

265. Pani Wieczorek Ilona Chata w Jodłach – pokoje gościnne 

266. Pan Wielicki Bartosz – pokoje gościnne 

267. Pan Wiesiołek Alojzy – wynajem pokoi 

268. Pani Wilczyńska Pozorska MAWIPO – pokoje goscinne 

269. Pani Więzik Bronisława – pokoje gościnne 

270. Pani Więzik Genowefa – pokoje gościnne 

271. Pan Więzik Roman – pokoje gościnne 

272. Pani Więzik Barbara – pokoje gościnne 

273. Pan Więzik Wojciech – pokoje gościnne „Dom na Dunaciu” 

274. Pan Wysocki Jacek – „ALDIAN” 

275. Pan Wypchałowski Krzysztof – pokoje gościnne 

276. Pan Wysokiński Krzysztof – pokoje gościnne 

277. Pani Wójcik Barbara – pokoje gościnne 

278. Pani Wrzeszcz Grażyna – Willa „Wierchy” 

279. Pan Woźnica Barbara - Apartament –SUN- HOUSE- pokoje gościnne 

280. Pani Zabłocka Monika Iwona – pokoje gościnne 

281. Pani Zalewska Agnieszka – Apartament Skrzyczne 

282. Pan Zawada Marek – pokoje gościnne 

283. Pan Zawada Wojciech – pokoje gościnne 

284. Pani Zawiślak Renata – Willa „Basia” 

285. Pani Znamirowska Aniela – pokoje gościnne 

286. Pani Zych Wojciech – pokoje gościnne 

287. Pani Żurawik Agnieszka – pokoje gościnne 

288. Apartamenty Między Nami SP z O.O. – pokoje gościnne 

289. „Adam” Ośrodek Leczniczo – Opiekuńczy i Wypoczynkowy – O. L. O. i W. „Adam” 

290. Firmę – „Brawa” Sp. z o.o. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6586



291. Firma Centrum Natury Sp. z o.o. Ośrodek Wypoczynkowy Centrum Natury Beskid 

292. Firma MALWA–SOL Sp. z o.o. Pensjonat Marsjanka 

293. Firma Szczyrkowski Ośrodek Narciarski – Willa Pod Gondolą 

294. Centralny Ośrodek Sportu Ośrodek Przygotowań Olimpijskich – „Harnaś” 

295. „Centrum Kongresów i Rekreacji Orle Gniazdo Szczyrk Sp. z o.o.” – „CKiR Orle Gniazdo” 

296. Global Spółka z o.o. – Hotel „Alpin” 

297. Hotelik Skalny S.C. – Hotelik „Skalny” 

298. Meta International Sp. z o.o. w Szczyrku – Meta International Sp. z o.o. 

299. „Krupówka” Apartamenty – E.S.K. S.C. 

300. KO-RA Sp. z o.o. – Willa Bianka 

301. PLESSBUD s.c. Apartamenty Skalite 

302. Gliwicka Agencja Turystyczna S.A. OTS ZAGROŃ 

§ 2. Pobrane kwoty opłaty miejscowej należy rozliczać w Referacie Finansowo Budżetowym Urzędu 

Miejskiego oraz wpłacać na konto Urzędu w terminie do 10–go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. 1. Wynagrodzenie „INKASENTA” stanowić będzie prowizja w wysokości 10% od zainkasowanej 

sumy po potrąceniu ustawowych obciążeń. 

2. Prowizja będzie płatna w terminie do ostatniego dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału 

w kasie Urzędu Miejskiego w Szczyrku lub na konto inkasenta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/211/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w  opłacie miejscowej zmieniona 

uchwałami: Nr XXXVII/221/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą 

Nr XXXIX/238/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XLI/250/2017 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XLIV/273/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 26 września 2017 r., uchwałą Nr XLVI/289/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 listopada 

2017 r., uchwałą Nr XLVIII/315/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 stycznia 2018 r., uchwałą 

Nr XLIX/320/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 lutego 2018 r., uchwałą Nr L/326/2018 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 marca 2018 r., uchwałą Nr LI/340/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 

24 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LII/342/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 maja 2018 r., uchwałą 

Nr LIII/352/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 czerwca 2018 r., uchwałą Nr LVI/370/2018 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 września 2018 r., uchwałą Nr LVII/382/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 30 października 2018 r., uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 19 grudnia 

2018 r., uchwałą Nr III/17/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 stycznia 2019 r., uchwałą Nr IV/26/2019 

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 lutego 2019 r., uchwałą Nr VI/37/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 

30 kwietnia 2019 r. i uchwałą Nr VII/52/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 maja 2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

mgr Borys Matlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6586


		2019-10-03T11:00:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




